

**Opisy projektów realizowanych przez podmioty,
które uczestniczą w spotkaniu w Urzędzie Marszałkowskim**

7 marca 2018 roku

PRYWATNE PRZEDSZKOLE ANGLOJĘZYCZNE MAŁY MIŚ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Tytuł projektu: Opiekuńczy Mały Miś

Zasadniczym celem projektu „Opiekuńczy Mały Miś” jest zwiększenie ilości dostępnych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 poprzez udostępnienie 32 miejsc opieki nad dziećmi w Grębocinie w okresie od 15.08.2017 r. do 14.08.2019 r. Żłobek będzie zlokalizowany przy ul. Toruńskiej 4A w Grębocinie na terenie gminy Lubicz. Wnioskodawca zauważył potrzebę utworzenia nowych miejsc opieki nad dziećmi, dzięki czemu rodzice mogliby dokonać aktywizacji zawodowej i powrócić na rynek pracy. Grupę docelową projektu będą stanowiły osoby fizyczne w wieku aktywności zawodowej wyłączone z rynku pracy w związku ze sprawowaniem opieki nad dziećmi do lat 3 lub powracające na rynek pracy po urloпах macierzyńskich /rodzicielskich/wychowawczych. Główne przedsięwzięcia założone w ramach projektu to: świadczenie usług opiekuńczych, edukacyjnych i wychowawczych dla dzieci w wieku do lat 3, dostosowanie i wyposażenie sal żłobka, szatni oraz utworzenie placu zabaw w pełni dostosowanego do grupy wiekowej dzieci. W związku z tak wysokim współczynnikiem bezrobocia w województwie kujawsko – pomorskim projekt wychodzi naprzeciw osobom, które pragną powrócić na rynek pracy, niemniej jednak w wyniku zbyt małej ilości miejsc opieki nad dziećmi nie są w stanie tego dokonać. Uczestnicy projektu otrzymają realną pomoc w postaci miejsca, gdzie będą mogli zostawić bezpiecznie swoje pociechy, sami zaś będą mogli powrócić do życia zawodowego.

PRO-EDU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Tytuł projektu: Happy Kids - pierwszy żłobek w Brodnicy

W ramach projektu zostanie utworzony w Brodnicy żłobek „Happy Kids” dla 60 dzieci w wieku od 6 m-ca do 3 roku życia, dzięki czemu mieszkańcy miasta będą mogli skorzystać z usług opiekuńczych, a co za tym idzie powrócić na rynek pracy. Projekt podzielony zostanie na 3 edycje, w ramach których uruchomione zostaną 3 grupy żłobkowe: dla 24 dzieci od kwietnia’18, dla 24 dzieci od września’18 i dla 12 dzieci od lutego’19. Projekt skierowany jest do osób w wieku aktywności zawodowej, wyłączonych z rynku pracy w związku ze sprawowaniem opieki nad dziećmi do lat 3 lub powracających na rynek pracy po urloпах macierzyńskich/rodzicielskich/wychowawczych. Planowane rezultaty projektu to: utworzenie 60 miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 oraz funkcjonowanie 60 miejsc opieki po zakończeniu projektu; powrót na rynek pracy po przerwie na macierzyństwo 32 uczestników projektu oraz podjęcie lub poszukiwanie pracy przez 18 osób. Projekt realizowany będzie w okresie luty 2018 - czerwiec 2019. W tym czasie sfinansowane będą m.in. koszty utrzymania placówki, wynagrodzenie personelu, jednorazowy zakup większych zabawek oraz systematyczny zakup (1 na kwartał) drobnych zabawek, które ulegają stopniowemu zniszczeniu i wymagają stałego uzupełniania.

ODYSEJA EDUKACJO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Tytuł projektu: Pracująca rodzina

Celem projektu jest zwiększenie szans na zatrudnienie 50 osób w wieku aktywności zawodowej opiekujących się dziećmi do lat 3 z Miasta Torunia i powiatu toruńskiego w okresie od 01.01.2018 r. do 30.06.2019 r. poprzez sfinansowanie kosztów opieki nad dzieckiem w formie voucherów. Grupę docelową projektu stanowią osoby fizyczne w wieku aktywności zawodowej wyłączone z rynku pracy w związku ze sprawowaniem opieki nad dziećmi do lat 3 lub powracające na rynek pracy po urlopiach macierzyńskich/rodzicielskich/wychowawczych. Główne zadanie, które zrealizowane będzie w projekcie to pokrycie kosztów opieki nad dziećmi do lat 3.